
UCHWAŁA NR 27/103/24 
ZARZĄDU POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz § 19 pkt 4 uchwały nr LXXVIII/457/2023 Rady Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 29) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVIII/457/2023 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą nr 
LXXIX/461/2024 Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego z dnia 30 stycznia 2024 r., uchwałą Rady Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr LXXXI/468/2024 z dnia 28 lutego 2024 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr LXXXII/475/2024 z dnia 29 marca 2024 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr 195/521/24 z dnia 12 kwietnia 2024 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
LXXXIII/482/2024 z dnia 24 kwietnia 2024 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
197/534/24 z dnia 29 kwietnia 2024 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 3/7/24 z dnia 
24 maja 2024 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr III/20/2024 z dnia 26 czerwca 2024 r., 
uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 6/22/24 z dnia 3 lipca 2024 r., uchwałą Rady Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr IV/27/2024 z dnia 14 sierpnia 2024 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr 11/39/24 z dnia 27 sierpnia 2024 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
V/33/2024 z dnia 4 września 2024 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr VI/36/2024 z dnia 
25 września 2024 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 15/53/24 z dnia 30 września 
2024 r.,  uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr VII/45/2024 z dnia 14 października 2024 r., 
uchwałą Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr VIII/47/2024 z dnia 30 października 2024 r., uchwałą 
Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 22/69/24 z dnia 14 listopada 2024 r., uchwałą Rady Powiatu 
Golubsko-Dobrzyńskiego nr IX/51/2024 z dnia 26 listopada 2024 r., uchwałą Rady Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego nr X/57/2024 z dnia 18 grudnia 2024 r., uchwałą Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego nr 
26/96/24 z dnia 18 grudnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:          "§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok 
w wysokości 122.989.276,72 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 84.700.394,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 58.996.095,67 zł, 

b) wydatki na obsługę długu w wysokości 2.850.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 38.288.882,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4."; 

2) W załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W załączniku nr 9 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F974BB-FD54-46DD-8319-4E82C1717C13. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
 

Jacek Foksiński 

 
Wicestarosta 

 
 

Zbigniew Warnel 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Jarosław Molendowski 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Sławomir Rożek 

 
Etatowy Członek Zarządu 

Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego 

 
 

Roman Tasarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F974BB-FD54-46DD-8319-4E82C1717C13. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 27/103/24 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 017 745,91 0,00 1 017 745,91 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 317,91 0,00 193 317,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 578,65 626,45 136 205,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 266,00 -626,45 3 639,55 
 70095  Pozostała działalność 824 428,00 0,00 824 428,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 184,00 -10 000,00 122 184,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 31 782,00 10 000,00 41 782,00 

710   Działalność usługowa 1 963 389,01 0,00 1 963 389,01 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 244 348,01 0,00 1 244 348,01 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 805 515,37 -4 000,00 801 515,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 084,00 4 000,00 140 084,00 
 71015  Nadzór budowlany 719 041,00 0,00 719 041,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 316 388,14 165,15 316 553,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 013,24 -67,70 86 945,54 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 548,69 -97,45 9 451,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 484,81 -20,91 36 463,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 417,40 20,91 45 438,31 

750   Administracja publiczna 11 701 970,56 0,00 11 701 970,56 
 75020  Starostwa powiatowe 10 400 728,74 0,00 10 400 728,74 
  4260 Zakup energii 179 037,00 -3 000,00 176 037,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 533,00 3 000,00 23 533,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 415 377,07 0,00 7 415 377,07 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 303 183,00 0,00 7 303 183,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -28,00 572,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 244 075,00 -526,00 243 549,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 987,00 -1 627,00 23 360,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 534,00 -104,00 3 430,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 122 516,00 21,00 1 122 537,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 213,00 -6 414,00 270 799,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F974BB-FD54-46DD-8319-4E82C1717C13. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 35 000,00 -3 198,00 31 802,00 
  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -16 781,00 16 219,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 -104,00 17 896,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 224,00 28 132,00 78 356,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 274,00 8 274,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 410,00 -5,00 405,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 960,00 360,00 4 320,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 0,00 140 712,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 0,00 140 712,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 663,62 -0,01 20 663,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 939,28 251,60 4 190,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 351,49 0,01 39 351,50 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 842,00 -251,60 590,40 

801   Oświata i wychowanie 33 356 538,61 0,00 33 356 538,61 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 209 748,00 -2 317,00 5 207 431,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 800,00 -7 000,00 441 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 625 345,00 4 000,00 629 345,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 208,00 683,00 207 891,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 322 641,00 3 000,00 1 325 641,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 600,00 1 000,00 397 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 875,00 2 000,00 161 875,00 
 80115  Technika 10 565 593,14 424,00 10 566 017,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 313,00 7 605,00 203 918,00 
  4260 Zakup energii 142 591,00 -1 505,00 141 086,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 507 841,46 -5 000,00 502 841,46 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 714,00 -600,00 7 114,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 289,53 -500,00 11 789,53 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 385 597,00 484,00 386 081,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 213,00 -60,00 153,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 742 095,00 14,00 1 742 109,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 071,00 14,00 72 085,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 504 216,00 493,00 5 504 709,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 230 365,00 433,00 230 798,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 60,00 60,00 
 80132  Szkoły artystyczne 4 007 023,00 -1 614,00 4 005 409,00 
  4260 Zakup energii 53 000,00 700,00 53 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 200,00 -700,00 94 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F974BB-FD54-46DD-8319-4E82C1717C13. Podpisany Strona 2



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 193 887,00 -1 614,00 192 273,00 
852   Pomoc społeczna 6 132 465,76 0,00 6 132 465,76 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 548 942,00 0,00 1 548 942,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 102,00 -1 000,00 49 102,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 545,00 185,00 30 730,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 184,00 815,00 2 999,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 448 068,00 0,00 2 448 068,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 438,19 23 973,59 547 411,78 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 704,00 -458,88 29 245,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 369,00 621,58 100 990,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 726,00 -1 536,28 12 189,72 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 437,60 13 937,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 489,61 8 244,20 56 733,81 
  4220 Zakup środków żywności 21 984,00 -4 301,38 17 682,62 
  4260 Zakup energii 26 500,00 213,45 26 713,45 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -530,00 470,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 199 197,60 -24 643,41 174 554,19 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -417,00 2 583,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 540,00 -7,20 532,80 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 005,00 -209,00 2 796,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 203,81 580,11 15 783,92 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 129,00 -49,00 5 080,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 727,00 -497,38 5 229,62 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 600,00 -721,00 2 879,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 087 715,91 0,00 4 087 715,91 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 399 099,90 0,00 399 099,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 076,67 3 644,62 197 721,29 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 270,00 -525,00 41 745,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 650,00 -2 513,29 14 136,71 
  4270 Zakup usług remontowych 7 553,50 -415,96 7 137,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 969,50 357,70 73 327,20 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -548,07 951,93 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 119 348,00 0,00 4 119 348,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 651 483,00 0,00 2 651 483,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 640,00 -4 000,00 63 640,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F974BB-FD54-46DD-8319-4E82C1717C13. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych 140 052,00 4 000,00 144 052,00 
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 454 865,00 0,00 1 454 865,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 450,00 -3 998,00 11 452,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 002,00 3 770,39 19 772,39 
  4260 Zakup energii 8 551,00 537,78 9 088,78 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 358,70 674,56 66 033,26 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 880,00 -220,00 660,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 558,00 -729,73 3 828,27 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 519,00 -35,00 484,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 060,00 -103,00 1 957,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 875 616,00 103,00 875 719,00 

Razem 84 700 394,24 0,00 84 700 394,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F974BB-FD54-46DD-8319-4E82C1717C13. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 27/103/24 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowe i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 123 849,00 0,00 123 849,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 123 849,00 0,00 123 849,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 578,65 626,45 74 205,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 -626,45 2 273,55 

710   Działalność usługowa 1 000 526,00 0,00 1 000 526,00 
 71015  Nadzór budowlany 719 041,00 0,00 719 041,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 316 388,14 165,15 316 553,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 013,24 -67,70 86 945,54 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 548,69 -97,45 9 451,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 484,81 -20,91 36 463,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 417,40 20,91 45 438,31 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 295 808,07 0,00 7 295 808,07 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 233 183,00 0,00 7 233 183,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 -28,00 572,00 
  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 244 075,00 -526,00 243 549,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 987,00 -1 627,00 23 360,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 534,00 -104,00 3 430,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 122 516,00 21,00 1 122 537,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 213,00 -6 414,00 201 799,00 
  4260 Zakup energii 35 000,00 -3 198,00 31 802,00 
  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -16 781,00 16 219,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00 -104,00 17 896,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 224,00 28 132,00 77 356,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 274,00 8 274,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 410,00 -5,00 405,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 960,00 360,00 4 320,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F974BB-FD54-46DD-8319-4E82C1717C13. Podpisany Strona 1



755   Wymiar sprawiedliwości 140 712,00 0,00 140 712,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 140 712,00 0,00 140 712,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 663,62 -0,01 20 663,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 939,28 251,60 4 190,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 351,49 0,01 39 351,50 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 842,00 -251,60 590,40 

852   Pomoc społeczna 2 422 664,00 0,00 2 422 664,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 2 408 068,00 0,00 2 408 068,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 438,19 23 973,59 547 411,78 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 704,00 -458,88 29 245,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 369,00 621,58 100 990,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 726,00 -1 536,28 12 189,72 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 437,60 13 937,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 489,61 8 244,20 36 733,81 
  4220 Zakup środków żywności 21 984,00 -4 301,38 17 682,62 
  4260 Zakup energii 26 500,00 -662,64 25 837,36 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -530,00 470,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 197,60 -23 767,32 155 430,28 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -417,00 2 583,00 
  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 540,00 -7,20 532,80 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 005,00 -209,00 2 796,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 203,81 580,11 15 783,92 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 129,00 -49,00 5 080,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 727,00 -497,38 5 229,62 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 600,00 -721,00 2 879,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 255 030,00 0,00 255 030,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 255 030,00 0,00 255 030,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 016,77 3 644,62 88 661,39 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 270,00 -525,00 41 745,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 513,29 2 486,71 
  4270 Zakup usług remontowych 2 193,50 -415,96 1 777,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 969,50 357,70 73 327,20 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -548,07 951,93 

Razem 11 419 098,87 0,00 11 419 098,87 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F974BB-FD54-46DD-8319-4E82C1717C13. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  na rok 2024 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

- w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami” w ramach paragrafu 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się 
wydatki o 626,45 zł do kwoty 136 205,10 zł; 

- w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale 70095 „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu 4400 „Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” 
zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 41 782,00 zł; 

- w dziale 710 „Działalność usługowa” w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” 
w ramach paragrafu 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do 
kwoty 140 084,00 zł; 

- w dziale 710 „Działalność usługowa” w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany” w ramach paragrafu 
4020 „Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej” zwiększa się wydatki o 165,15 zł do 
kwoty 316 553,29 zł; 

- w dziale 710 „Działalność usługowa” w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany” w ramach paragrafu 
4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20,91 zł do kwoty 45 438,31 zł; 

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 
4410 „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 23 533,00 zł; 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75411 „Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu 4180 „Równoważniki pieniężne 
i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności” zwiększa się wydatki o 21,00 zł do 
kwoty 1 122 537,00 zł; 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75411 „Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się 
wydatki o 28 132,00 zł do kwoty 78 356,00 zł; 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75411 „Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 274,00 zł do kwoty 8 274,00 zł; 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75411 „Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu 7520 „Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 360,00 zł do kwoty 4 320,00 zł; 

- w dziale 755 „Wymiar sprawiedliwości” w rozdziale 75515 „Nieodpłatna pomoc prawna” w ramach 
paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 251,60 zł do kwoty 4 190,88 zł; 

- w dziale 755 „Wymiar sprawiedliwości” w rozdziale 75515 „Nieodpłatna pomoc prawna” w ramach 
paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 0,01 zł do kwoty 39 351,50 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach 
paragrafu 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 
629 345,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach 
paragrafu 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 683,00 zł do 
kwoty 207 891,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80105 „Przedszkola specjalne” w ramach paragrafu 
4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 397 600,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F974BB-FD54-46DD-8319-4E82C1717C13. Podpisany Strona 1



- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80105 „Przedszkola specjalne” w ramach paragrafu 
4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 161 875,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80115 „Technika” w ramach paragrafu 4210 „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 7 605,00 zł do kwoty 208 418,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80115 „Technika” w ramach paragrafu 4440 „Odpisy 
na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 484,00 zł do kwoty 386 081,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80117 „Branżowe szkoły I i II stopnia” w ramach 
paragrafu 4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 14,00 zł do 
kwoty 72 085,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 
4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 433,00 zł do kwoty 
230 798,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80120 „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 
4530 „Podatek od towarów i usług (VAT)” wprowadza się wydatki w kwocie 60,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80132 „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu 
4260 „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 700,00 zł do kwoty 53 700,00 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 185,00 zł do kwoty 
30 730,00 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
4700 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zwiększa się wydatki 
o 815,00 zł do kwoty 2 999,00 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 23 973,59 zł do kwoty 
547 411,78 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 621,58 zł do kwoty 100 990,58 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 437,60 zł do kwoty 13 937,60 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 8 244,20 zł do kwoty 56 733,81 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4260 „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 213,45 zł do kwoty 26 713,45 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zwiększa się wydatki o 580,11 zł do kwoty 
15 783,92 zł; 

- w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85321 „Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności” w ramach paragrafu 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” 
zwiększa się wydatki o 3 644,62 zł do kwoty 197 721,29 zł; 

- w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85321 „Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się 
wydatki o 357,70 zł do kwoty 73 327,20 zł; 

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do 
kwoty 144 052,00 zł; 

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu 4210 „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 770,39 zł do kwoty 19 772,39 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F974BB-FD54-46DD-8319-4E82C1717C13. Podpisany Strona 2



- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu 4260 „Zakup energii” zwiększa się 
wydatki o 537,78 zł do kwoty 9 088,78 zł; 

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” 
zwiększa się wydatki o 674,56 zł do kwoty 66 033,26 zł; 

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu 4010 „Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli” zwiększa się wydatki o 103,00 zł do kwoty 875 719,00 zł. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

- w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami” w ramach paragrafu 4120 „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
zmniejsza się wydatki o 626,45 zł do kwoty 3 639,55 zł; 

- w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale 70095 „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu 4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 122 184,00 zł; 

- w dziale 710 „Działalność usługowa” w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” 
w ramach paragrafu 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do 
kwoty 801 515,37 zł; 

- w dziale 710 „Działalność usługowa” w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany” w ramach paragrafu 
4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 67,70 zł do kwoty 86 945,54 zł; 

- w dziale 710 „Działalność usługowa” w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany” w ramach paragrafu 
4120 „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 97,45 zł do kwoty 
9 451,24 zł; 

- w dziale 710 „Działalność usługowa” w rozdziale 71015 „Nadzór budowlany” w ramach paragrafu 
4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 20,91 zł do kwoty 36 463,90 zł; 

- w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75020 „Starostwa powiatowe” w ramach paragrafu 
4260 „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 176 037,00 zł; 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75411 „Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu 3020 „Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń” zmniejsza się wydatki o 28,00 zł do kwoty 572,00 zł; 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75411 „Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu 3070 „Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom” zmniejsza się wydatki o 526,00 zł do kwoty 
243 549,00 zł; 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75411 „Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” 
zmniejsza się wydatki o 1 627,00 zł do kwoty 23 360,00 zł; 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75411 „Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu 4120 „Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 104,00 zł do kwoty 3 430,00 zł; 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75411 „Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” 
zmniejsza się wydatki o 6 414,00 zł do kwoty 270 799,00 zł; 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75411 „Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu 4260 „Zakup energii” zmniejsza się wydatki 
o 3 198,00 zł do kwoty 31 802,00 zł; 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75411 „Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu 4270 „Zakup usług remontowych” zmniejsza 
się wydatki o 16 781,00 zł do kwoty 16 219,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F974BB-FD54-46DD-8319-4E82C1717C13. Podpisany Strona 3



- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75411 „Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu 4280 „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza 
się wydatki o 104,00 zł do kwoty 17 896,00 zł; 

- w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75411 „Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu 4410 „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza 
się wydatki o 5,00 zł do kwoty 405,00 zł; 

- w dziale 755 „Wymiar sprawiedliwości” w rozdziale 75515 „Nieodpłatna pomoc prawna” w ramach 
paragrafu 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 0,01 zł do kwoty 20 663,61 zł; 

- w dziale 755 „Wymiar sprawiedliwości” w rozdziale 75515 „Nieodpłatna pomoc prawna” w ramach 
paragrafu 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 251,60 zł do 
kwoty 590,40 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80102 „Szkoły podstawowe specjalne” w ramach 
paragrafu 4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 
441 800,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80115 „Technika” w ramach paragrafu 4260 „Zakup 
energii” zmniejsza się wydatki o 1 505,00 zł do kwoty 141 086,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80115 „Technika” w ramach paragrafu 4300 „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 530 841,46 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80115 „Technika” w ramach paragrafu 4360 „Opłaty 
z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 600,00 zł do kwoty 7 114,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80115 „Technika” w ramach paragrafu 
4410 „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 11 789,53 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80115 „Technika” w ramach paragrafu 
4530 „Podatek od towarów i usług (VAT)” zmniejsza się wydatki o 60,00 zł do kwoty 153,00 zł; 

- w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80132 „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu 
4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 700,00 zł do kwoty 94 500,00 zł; 

- w dziale 801„Oświata i wychowanie” w rozdziale 80132 „Szkoły artystyczne” w ramach paragrafu 
4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 1 614,00 zł do kwoty 
192 273,00 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85202 „Domy pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 49 102,00 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 458,88 zł do kwoty 29 245,12 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4120 „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 1 536,28 zł do 
kwoty 12 189,72 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4220 „Zakup środków żywności” zmniejsza się wydatki o 4 301,38 zł do kwoty 17 682,62 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4270 „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203„Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4280 „Zakup usług zdrowotnych” zmniejsza się wydatki o 530,00 zł do kwoty 470,00 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4300 „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 24 643,41 zł do kwoty 174 554,19 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 417,00 zł do kwoty 
2 583,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F974BB-FD54-46DD-8319-4E82C1717C13. Podpisany Strona 4



- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4400 „Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” zmniejsza się 
wydatki o 7,20 zł do kwoty 532,80 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4410 „Podróże służbowe krajowe” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4430 „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 209,00 zł do kwoty 2 796,00 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4480 „Podatek od nieruchomości” zmniejsza się wydatki o 49,00 zł do kwoty 5 080,00 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4520 „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 497,38 zł do 
kwoty 5 229,62 zł; 

- w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale 85203 „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu 
4700 „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” zmniejsza się wydatki 
o 721,00 zł do kwoty 2 879,00 zł; 

- w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85321 „Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności” w ramach paragrafu 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się 
wydatki o 525,00 zł do kwoty 41 745,00 zł; 

- w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85321 „Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności” w ramach paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza 
się wydatki o 2 513,29 zł do kwoty 14 136,71 zł; 

- w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 8321 „Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności” w ramach paragrafu 4270 „Zakup usług remontowych” zmniejsza się 
wydatki o 415,96 zł do kwoty 7 137,54 zł; 

- w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85321 „Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności” w ramach paragrafu 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 548,07 zł do kwoty 951,93 zł; 

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85403 „Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze” w ramach paragrafu 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 
o 4 000,00 zł do kwoty 63 640,00 zł; 

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu 4210 „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 227,61 zł do kwoty 19 772,39 zł; 

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu 4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 220,00 zł do kwoty 660,00 zł; 

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85406„Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu 4410 „Podróże służbowe krajowe” 
zmniejsza się wydatki o 729,73 zł do kwoty 3 828,27 zł; 

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu 4520 „Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się wydatki o 35,00 zł do kwoty 484,00 zł; 

- w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale 85406 „Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu 4710 „Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 103,00 zł do kwoty 1 957,00 zł. 

Zmiany wydatków dotyczą planów finansowych następujących jednostek organizacyjnych: 

1) Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu; 

2) Domu Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu; 

3) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Dobrzyniu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F974BB-FD54-46DD-8319-4E82C1717C13. Podpisany Strona 5



4) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowalnego w Golubiu-Dobrzyniu; 

5) Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Golubiu-Dobrzyniu; 

6) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wielgiem; 

7) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Golubiu-Dobrzyniu; 

8) Publicznej Szkoły Muzycznej I stopnia w Golubiu-Dobrzyniu; 

9) Zespołu Szkół nr 1 w Golubiu-Dobrzyniu; 

10) Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu, 

11) Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu, 

12) Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim. 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  na rok 2024 nie uległy zmianie. 

Zmianie ulegają następujące załączniki do uchwały budżetowej: 

1) załącznik nr 3 z wydatkami bieżącymi Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego; 

2) załącznik nr 9 z planem dochodów i wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82F974BB-FD54-46DD-8319-4E82C1717C13. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 27/103/24 ZARZĄDU POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków bieżących Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego związanych z realizacją zadań z zakresuadministracji rządowe i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku
	Uzasadnienie


